CОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии

[bookmark: _GoBack]От 26.12.2023                                                                                  	              № 150

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 10.12.2021 № 49

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Сузунского района от 08.12.2023 № 2-13-23, Совет депутатов рабочего посёлка Сузун Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 10.12.2021 № 49 (в редакции от 22.12.2022 № 101) следующие изменения:
1.1. часть 1 статьи 14 Положения изложить в следующей редакции:
          «1. Планирование бюджетных ассигнований осуществляется в порядке и в соответствии с методикой, устанавливаемой финансовым органом, с учетом особенностей, установленных статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области                                        Т.Г. Рублёва

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области                                                                         Т.Г. Рублёва